АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2016г. №110
                   г. Карабаш

 О внесении изменений в Устав Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 1

г. Карабаша

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях приведения Устава муниципального учреждения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в Устав Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад №1 г. Карабаша.

     2. Уполномочить заведующего Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад №1 г. Карабаша (Воробьева Е.В.) провести государственную регистрацию изменений в Устав Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 1 г. Карабаша в срок, установленный законодательством Российской Федерации.

     3. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Комарову Е.И.

Глава Карабашского

городского округа

О.Г. Буданов